



lizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Dünya ▶ Ateşkes sonrası Doğu Perinçek konuştu: Türkiye'yi hem içte hem de dışta...

## Dünya

# Ateşkes sonrası Doğu Perinçek konuştu: Türkiye'yi hem içte hem de dışta...

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Türkiye'nin, Suriye'nin İdlib kentinde yapılan saldırıyla planlanan tuzağa düşmediğini belirterek, "Türkiye kalesi düşmez. Bu bir kez daha ispatlandı ama kurulan tuzak bunun üzerineydi." dedi.



2020-03-06 23:27:00 -

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, İzmir Kordon Otel'de düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin, Suriye'nin **İdlib** kentinde 27 Şubat'ta çok ciddi bir durumla karşılaştığını, 15 Temmuz'da gerçekleştirilemeyen darbe girişiminin bu olayla yapılmaya çalışıldığını söyledi.

İdlib'deki tuzağın ABD ve İsrail tarafından kurulduğunu savunan Perinçek, şöyle konuştu:

"Nasıl bir tuzak kurdular, Türkiye'yi hem içte hem de dışta yalnızlaştırarak, dostlarıyla karşı karşıya getirme, Türkiye'yi uluslararası müttefiklerinden koparma operasyonuydu. Aynı zamanda iç cephede Türkiye'yi bölme operasyonuydu. Türkiye bu tuzağa düşmedi. Devletimizin, Sayın Cumhurbaşkanımızın dirayetli tutumuyla Türkiye bu tuzağa düşmedi.

## DÜNYA

## Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

## DÜNYA

## İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

## KADIN - AİLE

## Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

**Çünkü pusuda bekleyenler var. Türkiye kalesi düşmez. Bu bir kez daha ispatlandı ama kurulan tuzak bunun üzerineydi."**

Perinçek, CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç'un, Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'a yaptığı hakareti doğru bulmadığını belirterek, "**Hakaret doğru değil. Hiç kimseye hakaret etmek doğru değil, hepimizi temsil eden Türkiye Devleti'nin başında olan Cumhurbaşkanı'na hakarettten sakınmamız lazım.**" dedi.

Türkiye'de yeterince demokrasinin olduğunu ifade eden Perinçek, "**Demokrasi vatanseverlik zemininde olmalı. Bu vatani savunan güçlere demokrasi olmalı. 'Bu vatani böleceğim, ben içeride polisi, askeri vuracağım' diyene demokrasi yok. Çünkü parlamentoda yaşanan manzarayı üzüntüyle karşılıyoruz. Bu demokrasiye hizmet eden bir manzara değil. PKK'ya, HDP'ye, FETÖ'ye demokrasi yok. Onlara özgürlük yok.**" diye konuştu.

Medya

**Doğu Perinçek'ten çarpıcı ifşaat: Teröristbaşı Apo'nun avukatı CHP'li belediyede başkan yardımcısı!**

Siyaset

**TBMM'de haddi bildirildi: İşte Engin Özkoç'un son hali!**

Siyaset

**Ahmet Hamdi Çamlı'dan Engin Özkoç'a sert tepki: Beyni meyhanenin o leş gibi lavabosundaki...**



0

0

2

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



canan

*ya bu herif öyle söylese nolur böyle söylese nolur şişirmeyin şu adamı Allah aşkına,bize Allah yeter*



Yanıtla



Hakan

Idlib savaşında daha 2 gün önce bu hainin rus kopeği oldunu gordunuz halde bu herifi sanki vatansever gibi haber yapmışsınız birzamanda karamolla hayraniydiniz düzeldiniz sandim. Allah belanizi versin müslüman postuna burundugunuz icin.

Neyseniz o olun kemalist ler daha iyi sizden ne olduklarını biliyoruz enazından. Daha takip edersem sizi allah benimde belami versin



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0151 sn.